
KJK Atleetika lahtise kergejõustiku jõuluvõistluse protokoll
Ahtme Kergejõustikuhall

09.12.2023.

Koht TU -16 viievõistlus (50 m t/jooks,  Kaugus,   Kõrgus,   Kuul ,   600 m) Punktid

1 Regina Kondratenko 9.08.2008 KJK "Visa"/Jõhvi SK 7,71 4,54 1,4 7,06 1.50.3

912 741 743 537 838 3771

2 Elnara Petunova 22.09.2009 SK "Tsefei" 9,82 4,76 1,25 7,78 1.52.0

572 826 564 620 807 3389

3 Siret Kaasik 07.02.2008 VIKE/Rakvere 8,89 4,35 1,3 7,39 1.54.3

701 670 623 575 766 3335

4 Iris Tarasevitš 26.11.2009 SK "Tsefei" 8,95 4,35 1,35 5,97 2.08.9

685 670 682 395 532 2964

5 Maria Avdusenko 17.02.2009 KJK "Visa"/Jõhvi SK 8,73 4,45 1,35 7,35 2.30.2

732 707 682 571 266 2958

6 Kira Zvjagina 17.10.2009 SK "Tsefei" 11,15 4,34 1,15 5,19 2.15.4

408 667 453 335 441 2304

TU -14 viievõistlus
1 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 7,72 4,48 1,55 11,70 2.05.0

912 718 934 1107 590 4261

2 Grete Salomets 8.01.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 8,7 4,3 1,4 11,26 2.02.3

732 652 743 1050 633 3810

3 Häli Tepper 28.04.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 8,65 4,28 1,55 8,15 2.33.9

749 645 934 664 229 3221

3 Kamilla Zguro 10.03.2011 SK "Tsefei" 9,12 4,31 1,25 8,2 1.59.7

656 656 564 670 675 3221

5 Hiie Tepper 28.04.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 9,33 4,53 1,15 7,98 2.14.7

641 737 453 644 450 2925

6 Yevhenia Pivovar 13.01.2013 KJK Atleetika 9,05 3,88 1,3 6,91 2.10.9

670 505 623 520 503 2821

7 Barbare Dzimitrisvili 12.09.2012 KJK "Visa"/Jõhvi SK 9,38 3,37 1,20 7,13 2.20.4

627 285 508 545 377 2342

8 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Spordikool 10,74 4,10 1,20 4,19 2.21.0



451 581 508 235 369 2144

9 Marelle Küngas 17.05.2012 Jõhvi Spordikool 10,11 4,00 1,05 5,21 2.40.1

534 546 348 337 173 1938

PU -18 viievõistlus (50 m ,     Kaugus,      Kõrgus,      Kuul,      1000 m)

1 Paul Oskar Tomberg 12.10.2006 Audentese SK 6,26 6,15 1,85 10,87 3.10.8

1028 1128 1140 772 800 4868

PU -16 viievõistlus
1 Andrei Kolotkov 2.02.2008 NPSK Narvic 6,27 5,46 1,65 8,53 3.11.3

1028 860 867 555 795 4105

2 Anton Volkov 6.07.2009 KJK Atleetika 6,69 5,71 1,55 9,90 3.13.1

873 954 741 681 776 4025

3 Kirill Aleško 7.12.2009 Jõhvi Spordikool 7,14 4,34 1,35 6,44 3.51.0

702 483 510 372 428 2495

PU -14 viievõistlus
1 Gradimir Pechenev 06.04.2010 KJK Atleetika 6,93 4,73 1,40 8,98 4.18.5

802 606 564 596 240 2808

Üksikalad:

TU-16 

50 m tõkkejooks

1 Regina Kondratenko 9.08.2008 KJK "Visa"/Jõhvi SK 7,71

2 Maria Avdusenko 17.02.2009 KJK "Visa"/Jõhvi SK 8,73

3 Siret Kaasik 07.02.2008 VIKE/Rakvere 8,89

4 Iris Tarasevitš 26.11.2009 SK "Tsefei" 8,95

5 Elnara Petunova 22.09.2009 SK "Tsefei" 9,82

6 Kira Zvjagina 17.10.2009 SK "Tsefei" 11,15

600 m

1 Regina Kondratenko 9.08.2008 KJK "Visa"/Jõhvi SK 1.50.3

2 Elnara Petunova 22.09.2009 SK "Tsefei" 1.52.0

3 Siret Kaasik 07.02.2008 VIKE/Rakvere 1.54.3

4 Iris Tarasevitš 26.11.2009 SK "Tsefei" 2.08.9

5 Kira Zvjagina 17.10.2009 SK "Tsefei" 2.15.4

6 Maria Avdusenko 17.02.2009 KJK "Visa"/Jõhvi SK 2.30.2



Kõrgushüpe

1 Regina Kondratenko 9.08.2008 KJK "Visa"/Jõhvi SK 1,40

1.25  1.30  1.35  1.40  1.45

  0       0      X0    XX0  XXX

2 Iris Tarasevitš 26.11.2009 SK "Tsefei" 1,35

1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  1.35  1.40

    0      0      0      0       0      0     XXX

3 Maria Avdusenko 17.02.2009 KJK "Visa"/Jõhvi SK 1,35

1.20  1.25  1.30  1.35  1.40

   0      0      X0    0     XXX

4 Siret Kaasik 07.02.2008 VIKE/Rakvere 1,30

1.25  1.30  1.35

    0     0    XXX

5 Elnara Petunova 22.09.2009 SK "Tsefei" 1,25

1.10  1.15  1.20  1.25  1.30

  0      0       0       0    XXX

6 Kira Zvjagina 17.10.2009 SK "Tsefei" 1,15

1.10  1.15  1.20

   0    XX0   XXX

Kaugushüpe

1 Elnara Petunova 22.09.2009 SK "Tsefei" 4,76

x  x  4.76

2 Regina Kondratenko 9.08.2008 KJK "Visa"/Jõhvi SK 4,54

4.50  x  4.54

3 Maria Avdusenko 17.02.2009 KJK "Visa"/Jõhvi SK 4,45

4.10  x  4.45

4 Iris Tarasevitš 26.11.2009 SK "Tsefei" 4,35

4.35  x  4.20

5 Siret Kaasik 07.02.2008 VIKE/Rakvere 4,35

x  x  4.35

6 Kira Zvjagina 17.10.2009 SK "Tsefei" 4,34

4.34  4.27  3.90

v.a. Anna Panenko 12.11.2005 KJK Atleetika NM

x  x  -



Kuulitõuge 3 kg

Elnara Petunova 22.09.2009 SK "Tsefei" 7,78

7.01  7.78  x

Siret Kaasik 07.02.2008 VIKE/Rakvere 7,39

7.32  7.34  7.39

Maria Avdusenko 17.02.2009 KJK "Visa"/Jõhvi SK 7,35

7.23  7.35  6.44

Regina Kondratenko 9.08.2008 KJK "Visa"/Jõhvi SK 7,06

7.06  6.75  6.13

Iris Tarasevitš 26.11.2009 SK "Tsefei" 5,77

5.77  4.65  4.51

Kira Zvjagina 17.10.2009 SK "Tsefei" 5,19

5.09  5.19  4.33

v.a.  Darja Simanova 29.11.2008 KJK "Visa"/Jõhvi SK 8,98

8.56  8.98  8.85

v.a. Alina Simonenko 8.04.2009 KJK Atleetika 6,57

6.24  5.60  6.57

TU-14 

50 m tõkkejooks

1 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 7,72

2 Häli Tepper 28.04.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 8,65

3 Grete Salomets 8.01.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 8,70

4 Yevhenia Pivovar 13.01.2013 KJK Atleetika 9,05

5 Kamilla Zguro 10.03.2011 SK "Tsefei" 9,12

6 Hiie Tepper 28.04.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 9,33

7 Barbare Dzimitrisvili 12.09.2012 KJK "Visa"/Jõhvi SK 9,38

8 Marelle Küngas 17.05.2012 Jõhvi Spordikool 10,11

9 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Spordikool 10,74

600 m

1 Kamilla Zguro 10.03.2011 SK "Tsefei" 1.59.7

2 Grete Salomets 8.01.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 2.02.3

3 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 2.05.0

4 Yevhenia Pivovar 13.01.2013 KJK Atleetika 2.10.9



5 Hiie Tepper 28.04.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 2.14.7

6 Barbare Dzimitrisvili 12.09.2012 KJK "Visa"/Jõhvi SK 2.20.4

7 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Spordikool 2.21.0

8 Häli Tepper 28.04.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 2.33.9

9 Marelle Küngas 17.05.2012 Jõhvi Spordikool 2.40.1

Kõrgushüpe

1 Häli Tepper 28.04.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 1,55

1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55  1.60

   0      X0      0     X0     0      X0   XXX

2 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 1,55

1.20  1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55  1.60

   0     0        0       0     XX0  XX0   0     XX0  XXX

3 Grete Salomets 8.01.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 1,40

1.15  1.20  1.25  1.30  1.35  1.40  1.45

    0     0     XX0    0    XX0     0   XXX

4 Yevhenia Pivovar 13.01.2013 KJK Atleetika 1,30

1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  1.35

    0     0      X0    X0     XX0  XXX

5 Kamilla Zguro 10.03.2011 SK "Tsefei" 1,25

1.10  1.15  1.20  1.25  1.30

   0     0       0      0        XXX

6 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Spordikool 1,20

1.05  1.10  1.15  1.20  1.25

   0      0       0     XX0  XXX

7 Hiie Tepper 28.04.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 1,15

1.05  1.10  1.15  1.20

   0     0      X0    XXX

8 Barbare Dzimitrisvili 12.09.2012 KJK "Visa"/Jõhvi SK 1,15

1.00  1.05  1.10  1.15  1.20

    0    XX0 XX0   X0    X-

9 Marelle Küngas 17.05.2012 Jõhvi Spordikool 1,05

1.00  1.05  1.10

   0     X0   XXX

Kaugushüpe



1 Hiie Tepper 28.04.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 4,53

  x  x  4.53

2 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 4,48

x  4.48  4.43

3 Kamilla Zguro 10.03.2011 SK "Tsefei" 4,31

4.31  4.25  4.28

4 Grete Salomets 8.01.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 4,30

4.30  4.06  4.02

5 Häli Tepper 28.04.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 4,28

4.17  4.28  4.16

6 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Spordikool 4,10

4.10  4.09  x

7 Marelle Küngas 17.05.2012 Jõhvi Spordikool 4,00

4.00  3.81  x

8 Yevhenia Pivovar 13.01.2013 KJK Atleetika 3,88

  x  3.88  3.60 

9 Barbare Dzimitrisvili 12.09.2012 KJK "Visa"/Jõhvi SK 3,37

3.32  3.29  3.37

Kuulitõuge  2 kg

1 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 11,70

11.15  11.29  11.70

2 Grete Salomets 8.01.2010 KJK "Visa"/Jõhvi SK 11,26

11.26  11.25  11.04

3 Kamilla Zguro 10.03.2011 SK "Tsefei" 8,20

  x  8.18  8.20

4 Häli Tepper 28.04.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 8,13

7.48  8.13  7.87

5 Hiie Tepper 28.04.2011 KJK "Visa"/Jõhvi SK 7,98

7.75  7.98  7.80

6 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Spordikool 7,19

7.19  7.04  6.84

7 Barbare Dzimitrisvili 12.09.2012 KJK "Visa"/Jõhvi SK 7,13

6.93  7.13  x

8 Yevhenia Pivovar 13.01.2013 KJK Atleetika 6,91

5.99  6.21  6.91



9 Marelle Küngas 17.05.2012 Jõhvi Spordikool 5,21

5.09  5.21  5.09

PU-18 

50 m tõkkejooks

1 Paul Oskar Tomberg 12.10.2006 Audentese SK 6,26

2 Ilja Lis 24.08.2007 SK "Mitš" 6,30

1000 m

1 Paul Oskar Tomberg 12.10.2006 Audentese SK 3.10.8

Kõrgushüpe

1 Paul Oskar Tomberg 12.10.2006 Audentese SK 1,85

1.70  1.75  1.80  1.85  1.90

X0       0       0       0    XXX

Kaugushüpe

1 Paul Oskar Tomberg 12.10.2006 Audentese SK 6,15

6.10  6.15  6.05  

Kuulitõuge

1 Paul Oskar Tomberg 12.10.2006 Audentese SK 12,37

12.37  11.80  x

PU-16 

50 m tõkkejooks

1 Andrei Kolotkov 2.02.2008 NPSK Narvic 6,27

2 Anton Volkov 6.07.2009 KJK Atleetika 6,69

3 Kirill Aleško 7.12.2009 KJK "Visa" 7,14

1000 m

1 Andrei Kolotkov 2.02.2008 NPSK Narvic 3.11.3

2 Anton Volkov 6.07.2009 KJK Atleetika 3.13.1

3 Kirill Aleško 7.12.2009 KJK "Visa" 3.51.0

v.a. Anton Otdelnov 3.03.2009 KJK Sillamäe "Kalev" 3.12.4

v.a. Aleksandra Artamonova 29.12.2009 NPSK Narvic 3.16.1



Kõrgushüpe

1 Andrei Kolotkov 2.02.2008 NPSK Narvic 1,65

1.40  1.45  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70

   0     0       0      0       0        0   XXX

2 Anton Volkov 6.07.2009 KJK Atleetika 1,55

1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55  1.60

  X0     0      0       0      X0   XX0   XX0  XXX

3 Kirill Aleško 7.12.2009 KJK "Visa" 1,35

1.15  1.20  1.25  1.30  1.35  1.40

    0      0     0      X0     X0   XXX

Kaugushüpe

1 Anton Volkov 6.07.2009 KJK Atleetika 5,71

5.49  5.60  5.71

2 Andrei Kolotkov 2.02.2008 NPSK Narvic 5,46

5.46  5.36  x

3 Kirill Aleško 7.12.2009 KJK "Visa" 4,34

  x   x  4.34

Kuulitõuge

1 Anton Volkov 6.07.2009 KJK Atleetika 9,90

8.21  8.95  9.90

2 Andrei Kolotkov 2.02.2008 NPSK Narvic 8,53

8.14  8.53  8.37

3 Kirill Aleško 7.12.2009 KJK "Visa" 6,44

6.44  6.37  6.31

v.a. Andrei Artamonov 18.01.2008 KJK Sillamäe "Kalev" 12,37

12.37  11.80  x

PU-14 

50 m tõkkejooks

1 Gradimir Pechenev 06.04.2010 KJK Atleetika 6,93

2 Gleb Tšernikov 30.07.2010 Jõhvi Spordikool 8,05

1000 m



1 Gradimir Pechenev 06.04.2010 KJK Atleetika 4.18.5

Kõrgushüpe

1 Gradimir Pechenev 06.04.2010 KJK Atleetika 1,40

1.25  1.30  1.35  1.40  1.45

   0      0       0     0      XXX

Kaugushüpe

1 Gradimir Pechenev 06.04.2010 KJK Atleetika 4,73

  x   4.73  x

Kuulitõuge

1 Gradimir Pechenev 06.04.2010 KJK Atleetika 8,98

8.50  8.98  8.39

2000 m käimine

TU -18
1 Polina Fedotova 14.09.2007 NPSK/Narvic 13.16.3

TU -16
1 Anastassija Kangur 10.10.2009 KJK Atleetika 12.47.5

TU -14
1 Milana Frei 18.11.2010 KJK Atleetika 12.44.6

2 Ksenija Kangur 06.04.2011 KJK Atleetika 13.34.3

P.S. Punktiarvestus on võetud TV-10 OS tabelist.

Käsitsi ajavõtt.

Peakohtunik:   Viktor Predbannikov

Protokollija :  Lilia Schmidt


